[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.02.2020
	№ 150

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 12.12.2018 № 1503

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Александровский район», утвержденным постановлением Администрации Александровского района Томской области от 02.09.2014 № 1143,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 12.12.2018 № 1503 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Александровского района на 2019 – 2021 годы» следующие изменения:

1) в приложении 2 к муниципальной программе «Повышение безопасности дорожного движения на территории Александровского района на 2019-2021 годы» слова «Повышение правого сознания и предупреждение опасного поведения участников дорожного движения» заменить словами «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Александровского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района Панова С.Ф.
Глава Александровского района                                                                        В.П. Мумбер
Ковалева О.Г.
2-53-98
PAGE